
REPUBLICA DEL ECUADOR

SEÑOR (Ay suPtSRERINEENDENCLODESOMRAÑUS

- LA
LOAYZA ENCARNACION WILSON ALEJANDRO DEPTO. ADMINISTRATIVO FINANCIERO

REPRESENTANTE LEGAL , wi
INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONESide

ROCAFUERTE 000402 ENTRE GUAYAS Y AYACUCHO *, .Sinvase Retirar el OR'GINAL de
"Nuestras Oficinas mm

EL ORO TELF: 938563 CAROOO

RESOLUCION No. 02-M-DIC-B-0490 20/021200)
DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No, 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL
F- '"STRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991.

CONSIDERANDO
QUE, DEL MEMORANDONo. SC./A.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE:

INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORAL INIMPORELI CIA. LTDA.

EXPEDIENTE No. 39018  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS
DOCUMENTOSEXIGIDOS POR LA LEY DE COMPANÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO
DE: 2001

QUE,EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONERMULTAS AL.
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN
EL CONSIDERANDO ANTERIOR,Y,

QUE, POR RESOLUCIONNo.91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN El. REGISTRO
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A)

LOAYZA ENCARNACION WILSON ALEJANDRO

¿ JISTRADOR DE INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORALINIMF

LAMULTADE 24.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPANIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) LOAYZA ENCARNACION WILSON ALEJANDRO
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION.

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY.

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN MACHALA ,A

2 de Diciembre del 2002 LeLAT

DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA



Bnyes Honcaba ALUARIBO.

 

oÍ2009-po

Awr. /Extobelias)
3212-2002 LinesA

REPOB:.- CA DEL ECU£DOR
SUPES dl NDENCIA DE COMPAÑIAS
DEPARTAMENTO FINANCIERO
FLO

Ñ AR OAEEat

RASO t> ee; o

MO sa, Zappasidoroah.Eso
o ELRGAL DL CEMPARIAS//o

Troll los Beard
UBICADO 20% 2373 COSAB £s
HAB Se 2 o
QUIESdu. o AR
o "CIA DE
19 EXFi: E CIA CON
EL INFE: od «EERINTEN-
ADeo

ADOR— NOTIFICABO

  

dir e TIGRA A

Que CERTIFICA.   

 

 


